
'-

Zarządzenie Nr 3~/15
Wójta Gminy Kwidzyn

z dnia 28 stycznia 2015 r.
w sprawie ustalenia wysokości stawek za ustanowienie służebności przesyłu

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie

gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zmianami')

zarządza się, co następuje:

§ 1. Ustala się jednorazową stawkę za ustanowienie służebności przesyłu (o których mowa

wart. 305/ - 3054 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 kodeks cywilny - Dz. U. z 2014 r. poz. 121

ze zm.) na gruntach stanowiących własność Gminy Kwidzyn związanych z posadowieniem na

tych gruntach:

1. ciągów drenażowych, przewodów i urządzeń, nienależących do części składowych

nieruchomości, służących do przesyłania lub dystrybucji płynów, pary, gazów i energii

elektrycznej oraz urządzeń łączności publicznej i sygnalizacji - w wysokości 10 zł za

każdy rozpoczęty 1 m długości tych urządzeń,

2. innych naziemnych lub nadziemnych obiektów i urządzeń niezbędnych do korzystania

z urządzeń wymienionych w § 1 pkt 1 - w wysokości 200 zł za każde urządzenie

o powierzchni do 1 metra kwadratowego; powyżej 1 metra kwadratowego

wielokrotność stawki tj. do 2 metrów kwadratowych - dwukrotność, do 3 metrów

kwadratowych - trzykrotność etc.

3. trafostacji słupowej - 400 zł za każde posadowione urządzenie.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

ogrodzka

Kwidzyn

l Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072

RADCA l~-!V\\\' ".;"\t!' ,1m./<' ,,~I:'
,/ 11 ·~7",

SEliRETnHZ GMINY

Anna ~iflniczeh


